

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	23 Dic. 2022 - 20:05:39

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000 Código SAT: 14111500	\$ 1,223.28	40.00	\$ 48,931.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 48,931.20	Importe: \$ 7,828.99	
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO CARTA Código SAT: 24112404	\$ 50.00	500.00	\$ 25,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 25,000.00	Importe: \$ 4,000.00	
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 24112404	\$ 56.90	500.00	\$ 28,450.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 28,450.00	Importe: \$ 4,552.00	
	H87 PIEZA	CUBO NOTAS NEON 3X3 CM Código SAT: 14111530	\$ 102.59	90.00	\$ 9,233.10	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,233.10	Importe: \$ 1,477.30	
	XPX PAQUETE	HOJA ASTROSILVER C/100 PZS Código SAT: 14111616	\$ 327.59	50.00	\$ 16,379.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,379.50	Importe: \$ 2,620.72	
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO 660 ML NO FLAMABLE DE COMPUTADORA LAPTOP Código SAT: 47121805	\$ 264.30	55.00	\$ 14,536.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,536.50	Importe: \$ 2,325.84	
	H87 PIEZA	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 47131502	\$ 450.00	54.00	\$ 24,300.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 24,300.00	Importe: \$ 3,888.00	
	XPX PAQUETE	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 118GR C/100 PZS Código SAT: 14111500	\$ 119.83	30.00	\$ 3,594.90	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,594.90	Importe: \$ 575.18	
	XPX PAQUETE	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA 220GR C/100 PZS Código SAT: 14111500	\$ 150.86	30.00	\$ 4,525.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,525.80	Importe: \$ 724.13	

Subtotal \$ 174,951.00
IVA Traslado (16%) \$ 27,992.16

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON DIECISEIS CENTAVOS

Total **MXN 202,943.16**

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
D2777FDB-D739-48E0-A097-0F3CE0A9B82C

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1||D2777FDB-D739-48E0-A097-0F3CE0A9B82C|2022-12-23T20:24:00|SAT970701NN3|bRH/eLbIt
vKkFp1HOg+855XNcCot7sD0EnHpr6DqinLTOBu7x1KwmwPwqgCXBj3httCnuHNZFBa12pziMvFBkV2Y
QwA9Gde5kexXUvTmcZC5+FKdvbi33Q99gWb8oWmyXvaeNGlpGsY/cglBh3YRZFcrrIMUHUhzrf5onFU
fuqHqVpmEnchyZkfbNCsQYorLek2nUb7nT0RqTIAytlzg9qjjiDffW4jcfQxooaWbVpp4uslXkZubUgghH
XBnoRyArwC666GeOL9CDZOjldUGOPxzNVRMIFXgoOQ/TTzRh8xjj8cwGWYtpT34QZoGjffalK9OQGKm
NHToxZKut/w==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

jQige5872NIP1UAZyuk+K8kbwFh+5oiNe0IPeg
Wys5MiQnCibVaHpoZpUb8kxYmF6/7piQs6Ff
N05iv5iNdBdhFKX0A8s2Sw+YcB1n7c4KUjgT2E
e8RRgAx+OTNdrj7Sb7+k5HsbwDxuRpgwCda
bNZve0uR3vsnorEBq3ghV/LtbFY3cWLLH29D5
Z70VCArb2U13NZHMYGoPsvrqeezn1uBA3n0
Q3zlW6t7VvoB0YfH3RR13A00nSY9ga8weoLNP
008MJo7C/a+6ejd6Q/JQoqKgD0JjYmu/g/CyRwH
FYiQCORXjDTiHhOYN4K6zpMTovNHLrvopMD
q85Pe8vaA==

Fecha y hora de certificación
23 Dic. 2022 - 20:24:00

Sello digital del CFDI

bRH/eLbItvKKFp1HOg+855XNcCot7sD0EnHpr6
DqinLTOBu7x1KwmwPwqgCXBj3httCnuHNZFB
a12pziMvFBkV2YQwA9Gde5kexXUvTmcZC5+F
Kdvbi33Q99gWb8oWmyXvaeNGlpGsY/cglBh3Y
RZFcrrIMUHUhzrf5onFUfuqHqVpmEnchyZkfb
NCsQYorLek2nUb7nT0RqTIAytlzg9qjjiDffW4j
cfQxooaWbVpp4uslXkZubUgghHXBnoRyArwC
G66GeOL9CDZOjldUGOPxzNVRMIFXgoOQ/TTzR
h8xjj8cwGWYtpT34QZoGjffalK9OQGKmNHTox
ZKut/w==